
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 09.11.2015          № 3/5 

 

Об избрании заместителя председателя территориальной избирательной 

комиссии город Кирово-Чепецк Кировской области 

 

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании 

протокола № 2 от «09» ноября 2015 года счетной комиссии о результатах 

тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной 

избирательной комиссии территориальная избирательная комиссия город 

Кирово-Чепецк Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Избрать заместителем председателя территориальной избирательной 

комиссии город Кирово-Чепецк Кировской области Скобелину Ольгу 

Витальевну. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации, признанных официальным источником опубликования. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

город Кирово-Чепецк       Д.М. Сидоренко 

 


